
洛阳市民政局 2025年春节慰问困难群众物资采购项目成交公告

（招标编号：HNYC-CS-20241201）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市民政局 2025年春节慰问困难群众物资采购项目:

      中标人：洛阳硕亚商贸有限公司 中标价格：32.64万元

二、其他：

   一、项目基本情况：

1、项目名称：洛阳市民政局 2025年春节慰问困难群众物资采购项目

2、项目编号：HNYC-CS-20241201

3、采购方式：竞争性磋商

6、招标公告发布日期：2024年 12月 09日

7、评审日期：2024年 12月 20日

二、成交情况

成交人名称：洛阳硕亚商贸有限公司 

成交金额： 326400.00 元

交货期：自签订合同后 3日历天内完成供货

质量要求：最新生产批次产品（所有产品供货时，生产日期均在三个月内），并按照产品各

方面标准达标，保证质量。

三、评审专家名单

李小光（组长）、王迎迎、李渊（业主代表）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交结果公告相关信息在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》和《中国采购与招标网》上发布，自本公告发布之日起 1 个工作日。 

五、其他补充事宜

1.本次采购代理服务费由成交人向本代理机构支付。

2.供应商在参与本项目采购活动期间应及时关注相关网站获取相关澄清或变更等信息（如果

有）。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。



1.采购人：洛阳市民政局

地址：洛阳市西工区凯旋东路 41号

联系人：董先生

电话：0379-63910713

2.采购代理机构：河南伊宸工程咨询有限公司

地   址：洛阳市西工区凯旋路与嘉豫门大街交叉口华源凯旋广场 703室

联 系 人：张先生

联系电话：0379-61125660

3.项目联系方式

联 系 人：张先生

联系电话：0379-61125660

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市民政局                         

   地    址：洛阳市西工区凯旋东路 41号                                

   联 系 人：董先生                             

   电    话：0379-63910713                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南伊宸工程咨询有限公司

   地    址： 洛阳市西工区华源凯旋广场 703室

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0379-61125660

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T16:42:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T16:43:38+0800
	BJ
	ePolicy




